Российская Федерация

Орловская область Должанский район

Администрация Козьма- Демьяновского  сельского поселения

303758 Орловская область ,  Должанский  район, с. Козьма- Демьяновское, ул.

Молодежная  д.11           тел. 2-13-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017  год                                                                                                                            № 7

  Об  отмене правового  акта

             В связи  с  вступлением в  силу Закона  Орловской  области от 10.11.2015  года № 1872- ОЗ

«  Об  отдельных  правоотношениях , связанных  с  представлением в  собственность  гражданам

земельных  участков на  территории  Орловской  области» , ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.  Считать  утратившим силу постановление  № 26 от 21.10.2015  года  «  Об  отдельных

правоотношениях , связанных  с предоставлением в  собственность гражданам  земельных

участков в  пределах  границ  Козьма- Демьяновского  сельского  поселения»

2. Администрации Козьма- Демьяновского  сельского  поселения  обнародовать  настоящее

постановление в  установленном  порядке  и  разместить на  официальном  сайте

Должанского  района  в  сети Интернет .

Глава  Козьма- Демьяновского

сельского  поселения                                                                                                        В. А. Стеблецова